
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-

01
-2

00
7

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE OVERHEID

Vlaamse Milieumaatschappij
[C − 2007/35018]

6 DECEMBER 2006. — Besluit van de algemeen directeur houdende opheffing van delegatie van bevoegdheden
inzake het verlenen van ambtshalve ontheffing van de heffing op de waterverontreiniging grootverbruikers

De algemeen directeur,

Gelet op de wet van 26 maart 1971 op de bescherming van de oppervlaktewateren tegen verontreiniging,
inzonderheid op hoofdstuk IIIbis, artikel 35septies decies, § 1;

Gelet op het decreet van 24 januari 1984 houdende maatregelen inzake het grondwaterbeheer, inzonderheid op
hoofdstuk IVbis, artikel 28quater decies, § 1;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering tot uitvoering van het hoofdstuk IIIbis van de wet van 26 maart 1971
op de bescherming van de oppervlaktewateren tegen verontreiniging en hoofdstuk IVbis van het decreet van
24 januari 1984 houdende maatregelen inzake het grondwaterbeheer;

Gelet op artikel 376 van het Wetboek van inkomstenbelastingen;
Gelet op de herverdeling van de taken binnen de afdeling Economisch Toezicht, waarbij de ambtshalve

ontheffingen uitsluitend op het hoofdbestuur worden uitgeoefend,
Besluit :

Artikel 1. De eerder verleende delegaties aan de heer Henri Dehaemers, ingenieur, de heer Mark De Wit, adjunct
van de directeur, de heer Guy Van der Velde, adjunct van de directeur, de heer Patrick Quintens, adjunct van de
directeur, de heer Pieter D’Hondt, adjunct van de directeur, worden, voor wat betreft het verlenen van ambtshalve
ontheffingen van de heffing op de waterverontreiniging en de heffing op de winning van grondwater grootverbruikers,
opgeheven.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 23 oktober 2006.

Erembodegem, 6 december 2006.

D. WAEGEMAN,
algemeen directeur


